CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humános
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No301 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARWILLY DAVIS MACHADO ROCHA, matrícula nO 19.080, do
cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Protocolo Administrativo/FASCAL, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, na
Coordenadoria de Modernização e Informática. (LP).

2 - EXONERAR JULlA PEIXOTO MEDEIROS, matrícula nO 20.242, do
cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de Modernização e
Informática, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Seção, CL-13,
na Seção de Protocolo Administrativo/FASCAL. (LP).

Deputad

de Recurscs Humanos

or: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo '26/05/201417:37:00 5LMP.
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529

slmp@d.df.gov.br

nO 001f2013 da l"5ecretlrta.De iJCOI'do com o

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 27/05/2014 18:25:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoai - 40 Andar - R. 8521 e 8529
simp@d.df.gov.br

mailto:slmp@d.df.gov.br
mailto:simp@d.df.gov.br

	00000001